“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

pss.parintins2024@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(92) 99334-7227 ou 99251-3101

Av Nações Unidas, Nº 532, Centro, Parintins-AM

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2024
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE PARINTINS

Convênio 882477/2019

CLASSIFICAÇÃO após RECURSOS das fases de INSCRIÇÕES
e ANÁLISE CURRICULAR

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI PARINTINS,
referente ao Processo Seletivo 001/2024, torna público a Classificação após Recursos das fases
de Inscrições e Análise Curricular, relacionados abaixo conforme o cargo pretendido.

APOIADOR TÉCNICO EM ATENÇÃO À SAÚDE
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

1º EDVALDO FERREIRA BATISTA 17
2º DERLI BASTOS BATISTA 16,7
3º ALDAMIR DA COSTA SOUZA 16,4
4º MÁRVIO VIANA DUDER 16
5º ALESSANDRO DO NASCIMENTO CORRÊA 10,5
6º ALESSANDRA TRINDADE CID BARROS 10
7º GERALDO NACIMENTO DA COSTA 9,5
8º WEYDSON GOSSEL PEREIRA 6,2
9º ANA LÚCIA LEITE SAMPAIO 6

10º SIDNEY NEVES DE AZEVÊDO 6

APOIADOR TÉCNICO EM SANEAMENTO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

1º JOSIAS FERREIRA DE SOUZA 20,5
2º ELAINE PIRES SOARES 20
3º FRANCINALDO DE MATOS PINTO 19
4º MARCOS JOSSELIO ALVES DA SILVA 17,5
5º ANTONIO CARLOS VIEIRA DA COSTA 16,5
6º RICHARD COELHO DE PAULO 16,3
7º YURYANNE CARVALHO PINTO 15,3
8º ALYSSON MARCELO DOS SANTOS MACHADO 11,9
9º CATRIANA FIGUEIREDO DE SOUZA 10,5

10º NATAN DE AZEVEDO PADILHA 10,5
11º MARLEY GUERREIRO DEA ALMEIDA 10
12º ANDREINA BENTES DE SOUZA 9
13º ENOLLE BUTEL BELTRÃO 9
14º WALLACE ENNIO VIERA BEZERRA JUNIOR 6,6
15º ALINE SANTOS DA SILVA 6,2

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

pss.parintins2024@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(92) 99334-7227 ou 99251-3101

Av Nações Unidas, Nº 532, Centro, Parintins-AM

16º LUIZ RAPHAEL BINDÁ CIDRÔNIO 6,2
17º LÁZARO ARAÚJO DE BRITO FILHO 6
18º THAINA NOGUEIRA DE SOUZA 6

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

1º CLEIDEANE COSTA DOS SANTOS 11,5
2º GISELLE RODRIGUES DO SANTOS 11,5
3º GEORLENE MAQUINE DOS SANTOS 9
4º SALOANY ISABEL SEIXAS BRITO 3,6
5º AMANDA SOUZA DA SILVA 3

ENGENHEIRO SANITARISTA
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

1º DANIELE BATISTA LOPES 15,5
2º ALEXANDRE MELO PEREIRA 9,8

TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

1º FERNANDO DE SOUZA GONÇALVES 9,5
2º RAMON MASCARENHAS COELHO 6,6
3º JOSE PRESTES COLARES NETO 4,5
4º CLEUTON SILVA DO NASCIMENTO 3

TÉCNICO DE LABORATÓRIO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

1º EVA OLIVEIRA FREITAS 18
2º RAIFRAN DANTAS BELÉM 11,5
3º WELLINGTON DE LIMA COLARES 11,5
4º CAMILA PEREIRA REIS 10,2
5º BILTON WAKARIMA WAI WAI 9
6º RAFAELLA SOARES DO ESPIRITO SANTO 5,8
7º MARCOS DA SILVA SICSU 5,6
8º VANDEÍLA MARTINS PAIXÃO 4,1
9º ANA KELEM PEREIRA ELEUTERIO 3

10º DAYANE CRISTINA FERREIRA MACHADO 3
11º GIOVANE REIS LEVE 3

Parintins/AM, 22 de agosto de 2024
Convênio Parintins